
nuHTPeessoYU

SMLOUVA ODÍLO
uzavřená podle §2586 a násl. NOZ

1.1 Dodavatel:
1.2 Sídlo:
1.3 IČ:
1.4 DIČ:
1.5 Bankovní spojení:
1.6 Zastoupen:
1.7 Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
1.8 Kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel")

1.9 Objednatel:
Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
dále jen „objednatel"

Smluvní strany
FINÁL KOM s.r.o.
Kocourov 36, 33901 Mochtín
02877155

Vladimírem Hájkem, jednatelem
Vladimír Hájek, jednatel
Pavel Skampa, společník

Město Horšovský Týn
Horšovský Týn, 346 01
000253383
CZ000253383

Mothejzík Václav - starosta
Zdeněk Křivka
Novák Pavel

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. 1. této „Smlouvy odílo" a taktéž oprávnění kpodnikání jsou vsouladu
správní skutečností vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že osoby podepisující tuto smlouvu odílo jsou
k tomuto úkonu oprávněny.

11.
Předmět plnění

2.1 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k dodávkám prací a materiálů, které jsou předmětem této smlouvy a kterých je
dodavatel -prodávající výlučným vlastníkem.
2.2 Přesný popis prací a dodávek stím spojených je uveden vZadávací dokumentaci nabídky apříloh č. 1 a 2, která tvoří
nedílnou přílohu této smlouvy.
Plnění je v souladu svýběrovým řízením snázvem: „ Oprava povrchu stávajícího chodníku ul. Pivovarská Horšovský Týn
včetně opravy vpustí a svislé a podélné vyrovnání obrub a vjezdů do sousedních přilehlých objektů". Důraz bude kladen na
odvodnění rekonstruovaného chodníku!
2.3 Dodavatel se zavazuje objednateli dodat doklady, které se k dílu vztahují. Atesty použitých materiálů, licenční povolení,
certifikáty prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, kopie zápisů stavebního deníku kdílu, doklad ouložení odpadu ze
stavby oprávněné osobě a další doklady a náležitosti vyžadované předávacímu řízení stanovené platnými právními normami.
Bez předání uvedených dokladů se má za to, že dílo není dokončeno.

2.4 Dodavatel je povinen před zahájením prací zajistit vlastním nákladem vytyčení podzemních sítí.
2.5 Dodavatel je povinen při dodávce díla vzít na vědomí plán kontrolních podmínek.

III.
Ujednání ododávce, přechod vlastnického práva

3.1 Oprovedení instalačních astavebních prací bude sepsán předávací protokol, který se po oboustranném podpisu stane
nedílnou součástí smlouvy o dílo.
3.2 Objednatel se zavazuje dílo odebrat, pokud je bez vad av souladu spožadovano u specifikací a zaplatit dohodnutou cenu.
3.3 Objednatel nabývá vlastnická práva k dodávkám prací dle této smlouvy úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny.

VI.
Cena díla aplatební podmínky

4.1 Smluvní strany se dohodly na níže uvedené ceně:
Celková cena zakázky bez DPH: 1.296.839,22 Kč

- DPH: 273.336,24 Kč
- Celková cena zakázky včetně DPH: 1.569.175,46 Kč

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná.
4.2 Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech:
- pokud v průběhu zakázky dojde ke změnám sazeb daně zpřidané hodnoty.
4.3 Zálohy nebudou poskytovány.
4.4 Cena díla uvedená vodst. 4.1 bude kupujícím proplacena na základě faktury (datlového dokladu) doložených soupisem
dodávek, vystavených prodávajícím na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu). Fakturace
je možná po předání ucelené dodávky stavby.
Splatnost faktur je 14 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.



4.5 Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat
náležitosti uvedené vtéto smlouvě, je objednatel oprávněn ji vrátit dodavateli kdoplnění. Vtakovém případě se přeruší
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta začíná běžet doručením opravené faktury.

V.
Termín plnění amísto plnění

5.0. Stavba bude zahájena vroce 2016 protokolárním předáním staveniště. Stavba musí být provedena do 30. II. 2016.
5.1. Dodavatel se zavazuje splnit dodávku, provést kompletní stavbu včetně úklidu staveniště v termínu:
zahájení: 17. 10. 2016
dokončení: 30. 11.2016

5.2 Místem plnění předmětu smlouvy je: chodník ul Pivovarská, od světelné křižovatky až ke křižovatce sul. Dvořákova,

346 01 Horšovský Týn

5.3 Dodavatel se zavazuje objednateli oznámit písemně - e-mailem. termín zahájení prací minimálně 3dny před termínem

zahájení.
VI.

Smlu vnípokuty, odstoupení od smlouvy
6.1 Vpřípadě prodlení se zaplacením faktury za provedené práce a dodávky má dodavatel právo vyúčtovat a objednatel
povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové sjednané ceny, za každý den prodlení.
6.2 Vpřípadě prodlení dodávky zboží má objednatel právo vyúčtovat a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši
0,05% z celkové sjednané ceny za dílo, za každý den prodlení.

6.3 Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjak é výši vznikne druhé straně

v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
6.4 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

VII.
Záruční podmínky

7.1 Dodavatel se zavazuje, že dodané dílo bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a bude splilovat požadované
parametry včetně odtoku dešťových vod.

7.2 Na dodané dílo poskytuje dodavatel záruku za jakost 60 měsíců ode dne převzetí objednatelem. Záruční doba platí za

předpokladu dodržení účelu stavby.

7.3 Objednatel je povinen provézt celkovou kontrolu shody dodávky díla se smlouvou ihned při převzetí díla. Všechny

parametry díla budou při dodávce kontrolovány.
7.4 O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích ztoho vyplývajících platí příslušná ustanovení obchodního
zákoníku. Reklamace musí být písemná, odeslaná (faxem, e-mailem) musí obsahovat přesné označení vady. konkrétní popis
vady a jaký zákonný nárok z titulu odpovědnosti za vady j e považován.

VIII.

Závěrečná ujednání

8.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.
8.2 Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž objednatel obdrží jeden adodavatel jeden.

8.3 Jakékoli změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných avzestupně očíslovaných

dodatků.
8.4 Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením NOZ.
8.5 Závazky sjednané v této smlouvě lze ukončit před uplynutím sjednané doby vzájemnou písemnou dohodou účastníků.

8.6 Při ukončení smlouvy se její účastníci zavazují si vypořádat vše, co bylo v souvislosti se smlouvou plněno nebo

účastníky poskytnuto, nejpozději do 14-ti dnú.

8.7. Objednatel je oprávněn změnit rozsah dodávky zboží a služeb na základě výše výsledné ceny výběrového řízení.
8.8 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, smlouva o dílo byla sepsána podle
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho ji potvrzují svými podpisy.

8.9 Dodavatel je povinen před zahájením prací zajistit povolení k záboru komunikac

8.9. Schváleno RM Horšovský Týn č. 46 dne 10. 10. 2016, bod 3.

Za objedna

Příloha: č. 2 - Výkaz výměr

za dod%íí


